
 Załącznik nr 3 
 do protokołu Rady Pedagogicznej nr 2/2017/2018 
 
 
 

 

Zarządzenie Nr 07/2017 
Dyrektora Zespołu Szkół w Nowakowie 

z dnia 31.08.2017 
 
 
 
 

w sprawie : dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych                 
                     w roku szkolnym 2017/2018 
 
 
 

Na podstawie art. 22 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), zarządza się, co następuje; 
 

1. Ustala się dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 
2017/2018: 
 

 
 
SZKOŁA PODSTAWOWA 

22.12.2017 
20.04.2018 
30.04.2018 
02.05.2018 
04.05.2018 
01.06.2018 

 
 

6 dni 

 
 
 
GIMNAZJUM 

22.12.2017 
18.04.2018 
19.04.2018 
20.04.2018 
30.04.2018 
02.05.2018 
04.05.2018 
01.06.2018 

 
 
 

8 dni 

 
 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


